
Poznań, 18 lipca 2019 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert Nr sprawy PZP/Nr 03/PN/19 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert na sukcesywne dostawy artykułów 

medycznych jedno i wielorazowego użytku, opatrunków wraz z przylepcami, środków dezynfekcyjnych 

oraz rękawic medycznych. 

 

Dnia 18 lipca 2019 roku o godz. 11:00 w pokoju nr 104 Komisja przetargowa dokonała 

publicznego otwarcia złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy artykułów medycznych 

jedno i wielorazowego użytku, opatrunków wraz z przylepcami, środków dezynfekcyjnych oraz rękawic 

medycznych. 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 10 ofert: 
 

Pakiet nr 1 Sprzęt medyczny jednokrotnego użytku. 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

10 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

242 355,50 261 743,94 72 godz. 

11 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

247 146,30 266 918,00 24 godz. 

 

 

Pakiet nr 2 Sprzęt medyczny wielokrotnego użytku. 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

11 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

9 205,10 9 941,51 24 godz. 

 
 

 

 



Pakiet nr 3 Ciśnieniomierze, akcesoria. 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

11 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

8 425,40 9 133,93 24 godz. 

 
Pakiet nr 4 Sprzęt pomocniczy. 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

11 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

25 214,36 28 296,31 24 godz. 

 

Pakiet nr 5 Ochrona osobista, prześcieradła, koce, poszwy. 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

10 

ZARYS International Group 
Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

36 308,50 39 524,43 24 godz. 

11 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

50 055,00 54 059,40 24 godz. 

 
Pakiet nr 6 Opatrunki, przylepce. 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

10 

ZARYS International Group 
Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

65 405,30 70 637,72 24 godz. 

 

Pakiet nr 7 Środki dezynfekcyjne. 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

5 
SCHULKE POLSKA Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 

02-305 Warszawa 

50 475,05 55 304,87 24 godz. 

 
Pakiet nr 8 Rękawice medyczne. 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

10 

ZARYS International Group 
Sp. z o.o. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

98 244,00 106 103,52 24 godz. 

 



 

Pakiet nr 9 Zestaw do konikotomii 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

2 
EUMed Sp. z o.o. 

ul. Chłopickiego 50 

04-275 Warszawa 

20 300,00 21 924,00 24 godz. 

4 

PARAMEDICA POLSKA Sp. z 
o.o. Sp. k. 

ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

20 340,00 21 967,20 24 godz. 

 

Pakiet nr 10 Zestaw do wkłucia centralnego żylnego. 
 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

8 

Teleflex Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 

1 200,00 1 296,00 48 godz. 

11 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

1 494,00 1 613,52 24 godz. 

 
Pakiet nr 11 Zestaw do drenażu opłucnej. 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

3 

AESCULAP CHIFA Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

2 760,00 2 980,80 24 godz. 

11 

SONDA W. Makowski i 

Wspólnicy Spółka Jawna 
ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

3 192,00 3 447,36 24 godz. 

 

Pakiet nr 12 Specjalistyczne opatrunki hydrożelowe. 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

6 

Kikgel Sp. z o.o. 
ul. Marii Curie - 

Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd 

13 303,50 14 367,78 24 godz. 

9 

BOXMET MEDICAL Sp. z 

o.o. 
Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

28 850,00 31 158,00 24 godz. 

11 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

17 031,00 18 393,48 24 godz. 

 

 
 

 



 

Pakiet nr 13 Kołnierze ortopedyczne.  

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

4 

PARAMEDICA POLSKA Sp. z 
o.o. Sp. k. 

ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

26 630,00 28 760,40 24 godz. 

7 

BIAMEDITEK 

ul. Elewatorska 58 
15-680 Białystok 

6 624,00 7 153,92 24 godz. 

9 

BOXMET MEDICAL Sp. z 

o.o. 
Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

7 008,00 7 568,64 24 godz. 

 
Pakiet nr 14 Uchwyt do stabilizacji rurki intubacyjnej. 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

11 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne 

1 555,20 1 679,61 24 godz. 

 

Pakiet nr 15 Osłonki do termometru. 

 

Of. Nazwa i adres wykonawcy Wartość netto Wartość brutto Termin dostawy 

4 

PARAMEDICA POLSKA Sp. z 
o.o. Sp. k. 

ul. Żołny 11 
02-815 Warszawa 

5 985,00 6 463,80 24 godz. 

10 

ZARYS International Group 

Sp. z o.o. 
ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

6 480,00 6 998,40 24 godz. 

11 

SONDA W. Makowski i 
Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82B 
62-080 Tarnowo Podgórne 

6 953,40 7 509,67 24 godz. 

 

1. Warunki gwarancji: 

O wadach towaru możliwych do stwierdzenia przy odbiorze, Zamawiający zawiadomi Wykonawcę 

telefonicznie potwierdzając to pismem, nie później jednak niż w ciągu 2 dni roboczych od dnia 

zrealizowania dostawy. Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzeć reklamacje składane przez 

Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie. Dostarczenie 

nowego towaru, wolnego od wad nastąpi na koszt Wykonawcy.  

 

 



Kwota jaką zamierzamy przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Wartość netto 640 471,24  zł  

Wartość brutto  691 708,93  zł 

W tym: 
 

 Wartość netto Wartość brutto 

Pakiet nr 1 242 796,28 262 219,98 

Pakiet nr 2 9 675,64 10 449,69 

Pakiet nr 3 2 932,19 3166,77 

Pakiet nr 4 30 765,71 33 226,97 

Pakiet nr 5 40 117,67 43 327,08 

Pakiet nr 6 67 913,50 73 346,58 

Pakiet nr 7 50 983,75 55 062,45 

Pakiet nr 8 117 844,40 127 271,95 

Pakiet nr 9 22 700,00 24 516,00 

Pakiet nr 10 1 381,80 1492,34 

Pakiet nr 11 2.769,30 2990,84 

Pakiet nr 12 16 400,00 17 712,00 

Pakiet nr 13 26 694,00 28 829,52 

Pakiet nr 14 1 503,00 1623,24 

Pakiet nr 15 5 994,00 6473,52 

RAZEM 640 471,24 691 708,93 

 
 

Termin płatności: Zamawiający zobowiązuje się do regulowania należności za otrzymane dostawy 
towaru przelewem, na konto wskazane przez Wykonawcę w terminie do 60 dni od dnia przedłożenia 

faktury w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

Poznań, 18 lipca 2019 roku       /-/Robert Judek 


